
                                                                                                  
 
 
 

GMINA PROCHOWICE 
REFERAT SPRAW SPOŁECZNYCH I OBYWATELSKICH
 

 
 

 
 

GMINA PROCHOWICE 

Rynek 1, 59-230 Prochowice
tel. 076 858 43 42 fax. 076

Znak postępowania: SO.271.1
 
 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w postę

ogłoszonego

Na podstawie art. 92 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie
(Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pó

 

I. ZAMAWIAJĄCY:  

II. NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJ

Wyposa żenie Centrum konferencyjno
dla turys

III. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

Część I – Dostawa i monta ż wyposa

1. Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejsz

CENTRUM SEDNO Sp. z o.o. ul. Niepodległo
2. Cena wybranej oferty: 3 198,00
3.  Uzasadnienie wyboru: poniewa

oferty najkorzystniejszej była cena 
najni ższą spo śród ofert nie podlegaj
CENTRUM SEDNO Sp. z o.o. 

Część II – Dostawa i mebli konferencyjnych: 

1. Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejsz

P.H.U.P BISA s.c. ul. Kili
2. Cena wybranej oferty: 9 409,50
3.  Uzasadnienie wyboru: poniewa

oferty najkorzystniejszej była cena 
najni ższą spo śród of ert nie podlegaj
złożyła Firma P.H.U.P BISA s.c.

Część III – Dostawa i monta ż sprz

1. Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejsz

MODELIKI Michał Kasprzak os. Pod Lipami 15/121, 61
2. Cena wybranej oferty: 7 045,44
3.  Uzasadnienie wyboru: poniewa

oferty najkorzystniejszej była cena 
najni ższą spo śród ofert nie podlegaj
MODELIKI Michał Kasprzak 

 

                                                                                                   

SPRAW SPOŁECZNYCH I OBYWATELSKICH  

Prochowice 
fax. 076 858 45  81 

prochowice@prochowice.com

Prochowice, 13
1.2014 

Według rozdzielnika

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

ogłoszonego w BZP nr 22411-2014 zamieszczone 04.02.2014r.
 

Na podstawie art. 92 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie
(Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam o wy borze najkorzystniejszej oferty

Gmina Prochowice 
Rynek 1, Prochowice 59-230 

NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO: 

enie Centrum konferencyjno -rekreacyjnego oraz punktu przystankowego               
dla turys tów podró żujących Szlakiem Odry 

ORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

ż wyposa żenia sportowego sali konferencyjno -rekreacyjnej: 

wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez:  

CENTRUM SEDNO Sp. z o.o. ul. Niepodległo ści 44-48, 75-252 Koszalin
198,00 PLN (kwota netto 2 600,00 PLN i VAT 23% w kwocie 

poniewa ż w tocz ącym si ę post ępowaniu jedynym kryterium wyboru 
oferty najkorzystniejszej była cena – 100%, za najkorzystniejsz ą ofert ą uznano ofert

ród ofert nie podlegaj ących odrzuceniu tj. nr 2, 4, 13, 14
SEDNO Sp. z o.o. z Koszalina (oferta nr 2).  

Dostawa i mebli konferencyjnych:  

wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez:  

P.H.U.P BISA s.c. ul. Kili ńskiego 2, 59 -220 Legnica  
409,50 PLN (kwota netto 7 650,00 PLN i VAT 23% w kwocie 

poniewa ż w tocz ącym si ę post ępowaniu jedynym kryterium wyboru 
oferty najkorzystniejszej była cena – 100%, za najkorzystniejsz ą ofert ą uznano ofert

ert nie podlegaj ących odrzuceniu tj. nr 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 
P.H.U.P BISA s.c.  z Legnicy (oferta nr 9).  

ż sprz ętu elektronicznego:  

wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez:  

MODELIKI Michał Kasprzak os. Pod Lipami 15/121, 61 -638  Pozna
045,44 PLN (kwota netto 5 728,00 PLN i VAT 23% w kwocie 

poniewa ż w tocz ącym si ę post ępowaniu jedynym kryterium wyboru 
oferty najkorzystniejszej była cena – 100%, za najkorzystniejsz ą ofert ą uznano ofert

ród ofert nie podlegaj ących odrzuceniu tj. nr 1, 8, 11, 13, 14, 
ELIKI Michał Kasprzak z Poznania (oferta nr 14).  

www.prochowice.com                                          
prochowice@prochowice.com 

www.bip.prochowice.com 

Prochowice, 13.02.2014r. 

Według rozdzielnika 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

zamieszczone 04.02.2014r. 

Na podstawie art. 92 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
borze najkorzystniejszej oferty : 

rekreacyjnego oraz punktu przystankowego                            

rekreacyjnej:  

252 Koszalin  
,00 PLN i VAT 23% w kwocie 598,00 PLN) 

powaniu jedynym kryterium wyboru 
ą ą uznano ofert ę z ceną 

14, któr ą złożyła Firma 

 
,00 PLN i VAT 23% w kwocie 1 759,50 PLN) 

powaniu jedynym kryterium wyboru 
ą ą uznano ofert ę z ceną 

6, 7, 9, 10, 12, 13, 14, któr ą 

638  Poznań 
,00 PLN i VAT 23% w kwocie 1 317,44 PLN) 

powaniu jedynym kryterium wyboru 
ą ą uznano ofert ę z ceną 

14, któr ą złożyła Firma 



ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Znak postępowania: SO.271.1.2014 

 Strona 2 z 3 
 

Część IV – Dostawa ulicznego wyposa żenia punktu przystankowego:  

1. Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez:  

PHPU ZUBER Andrzej Zuber ul. Krakowska 29c, 50-424  Wrocław 
2. Cena wybranej oferty: 981,54 PLN (kwota netto 798,00 PLN i VAT 23% w kwocie 183,54 PLN) 
3. Uzasadnienie wyboru: poniewa ż w tocz ącym si ę post ępowaniu jedynym kryterium wyboru 

oferty najkorzystniejszej była cena – 100%, za najk orzystniejsz ą ofert ą uznano ofert ę z ceną 
najni ższą spo śród ofert nie podlegaj ących odrzuceniu, któr ą złożyła Firma PHPU ZUBER 
Andrzej Zuber z Wrocławia (oferta nr 13).  
 

IV. ZESTAWIENIE OFERT: 

Nr 
oferty  Wykonawca 

Warto ść brutto zło żonych ofert 

Część I Część II Część III Część IV 

1 KAM-I Music Media                                                  
ul. Dmowskiego 1c, 18-400 Łomża   

7 236,70 
 

2 CENTRUM SEDNO Sp. z o.o.                                  
ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 3 198,00 10 808,00 

 
 

3 TRONUS POLSKA Sp. z o.o.                                  
ul. Ordona 2A, 01-237 warszawa  

17 490,60 
 

 

4 KAL-SPORT HURTOWNIA SPORTOWA               
Al. Rejtana 8, 35-310  Rzeszów 5 700,00 

  
 

5 DOMMAR PPHU Marek Krause                            
ul. Jesionowa 13, 64-130 Rydzyna  

10 362,75 
 

 

6 CLEARECO Marcin Szac                                       
ul. Domowicza 1, 95-080 Tuszyn  

15 700,95 
 

 

7 CENTRUM HANDLOWE LIDER Grzegorz Król       
ul. Staroszkolna 12, 59-700 Bolesławiec  

15 499,42 
 

 

8 ProAUDIO-AVT Sp. z o.o.                                         
ul. Graniczna 89A, 54-530 Wrocław   

7 892,91 
 

9 P.H.U.P BISA s.c.                                                    
ul. Kilińskiego 2, 59-220 Legnica  

9 409,50 
 

 

10 EURO-MEBLE                                                         
ul. Siemianowicka 5a, 40-301  Katowice  

14 151,15 
 

 

11 BEST-AUDIO Włodzimierz Pająk                          
ul. Traugutta 25, 90-113 Łódź   

8 179,50 
 

12 MEBWAY Kamil Gałdzicki                                      
ul. Diamentowa 2 lok. 2, 20-447 Lublin  

13 528,16 
 

 

13 PHPU ZUBER Andrzej Zuber                                
ul. Krakowska 29c, 50-424  Wrocław  3 370,20 11 439,00 7 503,00 981,54 

14 MODELIKI Michał Kasprzak                                 
os. Pod Lipami 15/121, 61-638  Poznań 6 213,96 12 595,20 7 045,44 

 

 
V. OFERTY ODRZUCONE:  

W prowadzonym post ępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 
 

VI.  WYKLUCZENI WYKONAWCY:  
W prowadzonym post ępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 

 
Niniejsze zawiadomienie zostaje wysłane w dniu dzisiejszym pocztą wszystkim wykonawcom, którzy 
ubiegali się o udzielenie zamówienia.  



ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Znak postępowania: SO.271.1.2014 

 Strona 3 z 3 
 

Zawiadomienie podlega również niezwłocznemu zamieszczeniu na stronie internetowej oraz tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Prochowice. 

Umowa w sprawie zamówienia może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia. Zamawiający informuje, że nastąpi to nie wcześniej jak w dniu 19.02.2014r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
1. a/a 
2. Tablica ogłoszeń Zamawiającego 
3. http://www.bip.prochowice.com  
4. KAM-I Music Media ul. Dmowskiego 1c, 18-400 Łomża  
5. CENTRUM SEDNO Sp. z o.o. ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 
6. TRONUS POLSKA Sp. z o.o. ul. Ordona 2A, 01-237 warszawa 
7. KAL-SPORT HURTOWNIA SPORTOWA al. Rejtana 8, 35-310  Rzeszów 
8. DOMMAR PPHU Marek Krause ul. Jesionowa 13, 64-130 Rydzyna 
9. CLEARECO Marcin Szac ul. Domowicza 1, 95-080 Tuszyn 
10. CENTRUM HANDLOWE LIDER Grzegorz Król ul. Staroszkolna 12, 59-700 Bolesławiec 
11. ProAUDIO-AVT Sp. z o.o. ul. Graniczna 89A, 54-530 Wrocław 
12. P.H.U.P BISA s.c. ul. Kilińskiego 2, 59-220 Legnica 
13. EURO-MEBLE ul. Siemianowicka 5a, 40-301 Katowice 
14. BEST-AUDIO Włodzimierz Pająk ul. Traugutta 25, 90-113 Łódź 
15. MEBWAY Kamil Gałdzicki ul. Diamentowa 2 lok. 2, 20-447 Lublin 
16. PHPU ZUBER Andrzej Zuber ul. Krakowska 29c, 50-424  Wrocław 
17. MODELIKI Michał Kasprzak os. Pod Lipami 15/121, 61-638  Poznań 


